
 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. LAVORI PUBBLICI - DECORO URBANO

Determinazione  numero  682 del  28/03/2023   pag. 1

COPIA

DETERMINAZIONE   N. 682   DEL  28/03/2023

OGGETTO: PNRR - M5C2 - INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE - 2.1:
INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI
EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE - PROGETTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA –
NEXT GENERATION EU
- LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL WATERFRONT FANO SUD (TORRETTE –
PONTE SASSO)
AQ 002 - CA 008 - Determina a contrattare e di affidamento - Accordo Quadro con
Unico Operatore Economico per Servizi Tecnici relativi agli accertamenti tecnici
topografici per la redazione del modello D1 “aggiornamento concessione demaniale
Lic. 29/08” e successiva redazione del modello D3 “variazione concessione Lic.
29/08” 
- Studio Tecnico Associato Geom. D'Angeli Alessandro e Geom. D'Angeli Enrico 
con sede legale in Pesaro in Via F. Cassi n. 41 - C.F. e P.IVA 02112160417
- Importo € 7.934,26 (oneri previdenziali e IVA inclusi)
CUP: E35F20002230004 - CIG: 9713061F7D

IL  DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo del 18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti
locali" e successive modifiche ed integrazioni;
VISTI gli Art. 107 - commi 2 e 3 (Funzioni e responsabilità del Dirigente), Art. 151- comma 4 (sistema
contabile Enti locali), ed Art. 183 (Impegno di spesa) del D.Lgs n.267 del 18.08.2000;
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di G.C.
n. 411 del 30-09-2011 – Approvazione ordinamento e struttura di I° livello dell'Ente e relativo regolamento
di organizzazione e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il Provvedimento Sindacale n. 13 del 30/07/2021 con cui nomina il dott. Ing. Federico Fabbri
Dirigente Responsabile del Settore Lavori Pubblici a far data 01 agosto 2021;
VISTAla propria competenza a determinare ai sensi e per gli effetti dell'Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

RICHIAMATI i seguenti Atti:
- deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 13.03.2023 con oggetto: “APPROVAZIONE NOTA DI
AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025 ai sensi
dell'art.170 del TUEL e VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ai sensi dell'art. 147-ter
del TUEL - (schema già approvato con delibera di Giunta Comunale n.41 del 09.02.2023) – I.E.”;
- deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 13.03.2023 con oggetto: “APPROVAZIONE BILANCIO
DI PREVISIONE 2023-2025 E DELLA NOTA INTEGRATIVA PER LO STESSO TRIENNIO – I.E.”
- delibera di Giunta Comunale n. 109 del 23.03.2023 con oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO
ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025;
- determina dirigenziale n. 3130 del 20.12.2022 con oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL
WATERFRONT FANO SUD (TORRETTE – PONTE SASSO) – Aggiornamento del cronoprogramma di
spesa e conseguente variazione di esigibilità degli accertamenti di entrata e degli impegni di spesa;



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. LAVORI PUBBLICI - DECORO URBANO

Determinazione  numero  682 del  28/03/2023   pag. 2

RICHIAMATA
- la delibera della Giunta Comunale n. 36 del 09.02.2023 di approvazione del progetto di fattibilità tecnico
ed economica (PFTE) relativo ai “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL WATERFRONT FANO SUD
(TORRETTE – PONTE SASSO)”, per un importo totale di € 1.500.000,00.

VISTO CHE il progetto si inserisce nel quadro dei finanziamenti promosso dal Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza (PNRR) ed in particolare l’importo di € 1.500.000,00 per l’intervento di cui in
oggetto è stato assegnato con il D. Diret. 04.04.2022 del Ministero dell’interno “Decreto di
scorrimento della graduatoria e erogazione dei contributi pari a € 1.382.655,00 per investimenti in
progetti M5C2 di rigenerazione urbana – 2.1 volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado
sociale, previsti dall'art.1, comma 42, della legge n.160/2019” (acc. 2022-436, 2023-21);

DATO ATTO CHE
- occorre affidare l’incarico professionale per gli accertamenti tecnici topografici per la redazione del
modello D1 “aggiornamento concessione demaniale Lic. 29/08” e per la successiva redazione del modello
D3 “variazione concessione Lic. 29/08”;
- gli attuali carichi di lavoro e gli adempimenti delle funzioni istituzionali nonché l’attuale carenza di
personale adeguatamente formato per il suddetto servizio non consentono l’affidamento a personale interno
delle funzioni di cui al punto precedente, che deve essere affidato a soggetto di cui all’Art. 46 del D. Lgs n.
50/2016 e s.m.i. (Professionista Esterno);
- è necessario individuare un Professionista esterno per effettuare il Servizio tecnico di che trattasi;

VISTA la determina del Dirigente del Settore 5 – LL.PP. n. 1523 del 09.07.2021 con cui, a seguito di
Trattativa Diretta MePa n. 1760526/2021 (TD) si affida allo Studio Tecnico Associato Geom. D’Angeli
Alessandro e Geom. D’Angeli Enrico di Pesaro (PU) – C.F. e P.IVA 02112160417, l’Accordo Quadro con
Unico Operatore Economico (Art.54, comma 3, del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i.) per l’espletamento dei Servizi
Tecnici di Topografia;

DATO ATTO che è stato stipulato il Contratto di Accordo Quadro con Unico Operatore per l’espletamento
dei Servizi Tecnici di Topografia (C.I.G. 8826822BEF) in data 19.07.2021 con numero registro scritture
private nr. 1949 del 19.07.2021, che prevede:
- che per ciascun Contratto Applicativo relativo ai Servizi Tecnici Topografici che l’Amministrazione
Comunale intenderà attivare, il ribasso del 10% offerto dal sopracitato aggiudicatario, sarà applicato
sull’importo del corrispettivo professionale (spese ed oneri accessori compresi, oneri previdenziali ed IVA
di Legge esclusi) che sarà determinato di volta in volta dall’Amministrazione Comunale, con un totale di
Contratti Applicativi attivabili fino al raggiungimento di un importo complessivo di € 39.000,00 oltre oneri
previdenziali e IVA;
- che la durata dell’Accordo Quadro è di tre anni;
- che l’Accordo Quadro manterrà la sua vigenza fino al raggiungimento dell’importo massimo complessivo
sopracitato qualora questo si esaurisca prima della scadenza;
- che i servizi tecnici saranno commissionati dal Committente esclusivamente con Contratti Attuativi, previa
Determina Dirigenziale di Affidamento, mediante l’emissione dell’Ordine di Prestazione / Lettera di
Ordinazione ai sensi dell’Art. 41 del vigente Regolamento Comunale dei Contratti e con sottoscrizione della
medesima lettera da parte del Professionista;

RITENUTO di dover ricorrere al richiamato Contratto di Accordo Quadro mediante attivazione del
seguente contratto applicativo n. 08per affidamento allo Studio Tecnico Associato Geom. D’Angeli
Alessandro e Geom. D’Angeli Enrico di Pesaro (PU) – C.F. e P.IVA 02112160417, nella Persona del Geom.
Enrico D’Angeli, dei seguenti Servizi Tecnici topografici:



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. LAVORI PUBBLICI - DECORO URBANO

Determinazione  numero  682 del  28/03/2023   pag. 3

- redazione modello D1 aggiornamento concessione demaniale Lic. 29/08 e redazione modello D3
variazione concessione Lic. 29/08nell’ambito dei lavori di RIQUALIFICAZIONE DEL WATERFRONT
FANO SUD (TORRETTE – PONTE SASSO).

VISTO
Che la quantificazione economica del Contratto Attuativo n. 08 di cui trattasi è dettagliata nel documento
allegato e che oltre ad essere allegato alla presente determina, sarà allegato anche al medesimo Contratto
Attuativo n.08;
Che il Contratto Attuativo n. 08sarà posto in essere con l’emissione dell’Ordine di Prestazione ai sensi
dell’Art. 41 del vigente Regolamento Comunale dei Contratti, con sottoscrizione della stesso Ordine di
prestazione da parte dell’Operatore Economico Aggiudicatario;
Che il Contratto Attuativo n. 08di cui al presente documento è individuato dal CIG 9713061F7D;

TENUTO CONTO
Che l’importo complessivo di € 7.934,26 (C.I. ed IVA compresi) relativo al Servizio tecnico topografico
attivato con il Contratto Attuativo n. 08 di cui al presente documento trova copertura al Cap. 0801.22.290
impegno n. 2023-504.

DI DARE ATTO che a seguito dell’Attivazione del Contratto Attuativo n. 08 d’importo pari ad € 6.193,80
(al netto degli oneri previdenziali 5% ed IVA 22%), il residuo importo complessivo del contratto di Accordo
Quadro, ammonta ad € 9.171,75 al netto di oneri previdenziali ed IVA (€ 39.000,00 – € 29.828,25);

DATO ATTO che ai sensi delle Linee Guida ANAC n. 4 approvate con Deliberazione n. 1097 del
26.10.2016 per ultimo aggiornate con deliberazione n. 636 del 10.07.2019 ed in particolare del punto 4.2.3
(Prestazioni di importo superiore a euro 5.000,00 e non superiore a euro 20.000,00):
- che l’Operatore Economico Studio Tecnico Associato Geom. D’Angeli Alessandro e Geom. D’Angeli
Enrico di Pesaro, in sede di Accordo Quadro ha fornito, con documentazione allegata all’Offerta formulata
su Sistema MePa – acquistinretepa.it,le dichiarazioni sostitutive di amministratori/soggetti muniti di potere
di rappresentanza (Art.80 del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i.);

- che per l’Operatore Economico di che trattasi sono state effettuate, con esito favorevole, tutte le verifiche
di cui all’Art. 80 del D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii. relativamente alle quali l’Operatore Economico ad oggi
non ha comunicato alcuna variazione o impedimento;

CONFERMATO E PRECISATO che ai sensi del vigente Regolamento Comunale dei contratti:
- il fine che con il Contratto Attuativo n. 08 si vuole perseguire è lo svolgimento del accertamento
topografico per la redazione del modello D1 aggiornamento concessione demaniale Lic. 29/08 e redazione
modello D3 variazione concessione Lic. 29/08 nell’ambito dei lavori di  RIQUALIFICAZIONE DEL
WATERFRONT FANO SUD (TORRETTE – PONTE SASSO)
- l’oggetto del Contratto Attuativo n. 08 è l’espletamento degli accertamenti tecnici topografici inerenti i
lavori di RIQUALIFICAZIONE DEL WATERFRONT FANO SUD (TORRETTE – PONTE SASSO), le
clausole generali, quali i tempi di esecuzione dei servizi in esso previsti, l’importo di affidamento
complessivo dei Servizi attivati, le modalità di svolgimento del Contratto Applicativo di che trattasi,
l’individuazione del corrispettivo professionale da corrispondere per il servizio attivato, le penalità per
eventuali ritardi, i tempi per l'erogazione delle somme dovute, i limiti di ricorso al subappalto, sono quelli
previsti nel presente documento, nel citato Contratto Attuativo n. 08   e nel Contratto di Accordo Quadro;
- la modalità di scelta del contraente è quella prevista nel citato Contratto di Accordo Quadro con Unico
Operatore;



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. LAVORI PUBBLICI - DECORO URBANO

Determinazione  numero  682 del  28/03/2023   pag. 4

- il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso con cui, in sede di Accordo Quadro, è già stata
individuata l’offerta migliore che fa riferimento al ribasso del 10,00% formulato dall’Aggiudicatario;
- per il finanziamento della spesa relativa al servizio tecnico affidato con il presente atto, l’importo di €
7.934,26 (spese tecniche ed oneri accessori compresi, oneri previdenziali 5% ed IVA 22% inclusi) trova
copertura economica sul Cap. di spesa 0801.22.290 – impegno n. 2023-504.
- la forma del contratto relativa ai Servizi Tecnici attivati con la presente determinazione è quella prevista
dal citato Contratto di Accordo Quadro mediante Contratto Attuativo n. 08di cui all’allegata
documentazione che sarà posto in essere ai sensi dell’Art. 41 del richiamato e vigente Regolamento
Comunale dei Contratti, con Ordine di Prestazione e relativa modulistica, che saranno sottoscritti dal
Dirigente del Settore 5 – LL.PP. e dal Geom. Enrico d’Angeli che interverrà in qualità legale dello studio
Tecnico Associato Geom. D’Angeli Alessandro e D’Angeli Enrico di Pesaro.

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento dell’Opera in oggetto è il Geom. Mario
Silvestrini, Funzionario Tecnico in servizio presso il comune di Fano;

DATO ATTO che la sottoscrizione del presente Atto, che comporta riflessi diretti sulla situazione
economico finanziaria e sul patrimonio dell'Ente, ha altresì valore di attestazione circa la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’Art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000 così come modificato
dalla Legge 213 del 07/12/2012;

RICHIAMATE le misure di contrasto e di prevenzione dal contagio da COVID-19 applicabili sull'intero
territorio nazionale, nonché l’ultimo DPCM del 02 Marzo 2021 in vigore dal 06/03/2021 al 06/04/2021;

VISTI:
- la legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme sul procedimento amministrativo);
- il Nuovo Codice dei contratti pubblici relativo a lavori, servizi e forniture emanato con D.Lgs n.50 del
18.04.2016 e s.m.i.;
- il Decreto legge del 31 maggio 2021, n. 77 Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e
prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle
procedure;
- la Legge n. 120/2020 di conversione in legge, con modificazioni, del D.L. 16-07-2020 n.75 recante
“Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali” Decreto Semplificazioni;
- il Regolamento di attuazione del vecchio Codice dei Contratti Pubblici (D. Lgs n.163/2006) approvato con
D.P.R. 207/2010 e s.m.i. così come applicabile ai sensi delle Disposizioni transitorie, di coordinamento e
abrogazioni del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i.;
- il Regolamento Comunale dei contratti approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 236 del
26-09-2008 e s.m.i. come da ultimo modificato con delibera di C.C. n.10.05.2010 e così come applicabile ai
sensi delle Disposizioni transitorie, di coordinamento e abrogazioni del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i.;
- lo Statuto Comunale;

VISTO il D.M. 17.06.2016 (Ministero della Giustizia) “Approvazione delle tabelle dei corrispettivi
commisurati al livello qualitativo delle prestazioni di progettazione adottato ai sensi dell’art. 24, comma 8,
del Decreto Legislativo n. 50 del 2016” (Pubblicato sulla G.U.RI. 27/07/2016, n. 174);

VISTA la Legge n. 248 del 04.08.2006 di conversione del decreto legge n. 223/2006 (Decreto "Bersani");

VISTA la Legge n. 136/2010 e s.m.i. relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTI il Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR 2016/679) ed il D.Lgs n.196 del 30 Giugno 2003



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. LAVORI PUBBLICI - DECORO URBANO

Determinazione  numero  682 del  28/03/2023   pag. 5

(Trattamento dei dati personali – Privacy);

ATTESTATO
- il rispetto di tutte le disposizioni e l'assolvimento di tutti gli adempimenti e prescrizioni previsti dal vigente
Piano per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, nonché delle direttive attuative dello stesso;
- il rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici - a norma dell’art. 54
del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 - di cui al D.P.R. n.62/2013 integrato con deliberazione della Giunta
Comunale  n.503 del 30/12/2013;
- che, in conformità a quanto disposto dalle Linee Guida ANAC n. 15/2019 e/o la normativa in materia di
conflitto di interessi, per la procedura in oggetto non è stata presentata dal RUP la dichiarazione circa la
sussistenza di una situazione di conflitto di interessi;

tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

1) DI PRENDERE ATTO delle premesse che sono parte integrante e sostanziale del presente Documento
che qui si intendono integralmente riportate;

2) DI CONFERMARE che il presente Provvedimento ha valore di determina a contrattare, in base a quanto
previsto dall'Art. 32, comma 2 - secondo periodo, del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i. così come richiamato anche
dal paragrafo 4.1.3 delle Linee Guida ANAC n. 4 approvate con Deliberazione n. 1097 del 26.10.2016 per
ultimo aggiornate con deliberazione n. 636 del 10.07.2019;

3) DI APPROVARE, quale parte integrante e sostanziale del presente Atto, l'allegato schema di Contratto
Attuativo n. 08e relativa modulistica/documentazione ad essa allegata che in forza del Contratto di Accordo
Quadro con Unico Operatore perfezionato con lo Studio Tecnico Associato Geom. D’Angeli Alessandro e
Geom. D’Angeli Enrico di Pesaro, attiva il Servizio Tecnico per gli accertamenti tecnici topografici per la
redazione modello D1 “aggiornamento concessione demaniale Lic. 29/08” e redazione modello D3
successiva “variazione concessione Lic. 29/08”nell’ambito dei lavori di RIQUALIFICAZIONE DEL
WATERFRONT FANO SUD (TORRETTE – PONTE SASSO)

4) DI AFFIDARE allo Studio Tecnico Associato Geom. D'Angeli Alessandro e Geom. D'Angeli Enrico con
sede legale in Pesaro in Via F. Cassi n. 41 - C.F. e P.IVA 02112160417, ai sensi del richiamato contratto di
Accordo Quadro del 19.07.2023 – Reg. n. 1949 in pari data, il servizio tecnico per accertamenti tecnici
topografici per redazione modello D1 aggiornamento concessione demaniale Lic. 29/08 e redazione modello
D3 variazione concessione Lic. 29/08 nell’ambito dei lavori in oggetto per un importo di € 6.193,80, oltre
oneri previdenziali 5% ed IVA 22% pari ad un totale di € 7.934,26 come da Contratto Attuativo n. 08sopra
richiamato

5) DI SUB IMPEGNARE l’importo complessivo di € 7.934,26 (oneri previdenziali ed IVA compresi)
quale spesa relativa al Servizio tecnico attivato con il Contratto Attuativo n. 08 di cui al presente
documento, il quale trova copertura finanziaria sul capitolo 0801.22.290 – impegno FP n. 2023-504

6) DI STABILIRE E CONFERMARE
- che la forma di Contratto relativa ai Servizi Tecnici attivati con la presente Determinazione è quella
prevista dal citato contratto di Accordo Quadro mediante Contratto Attuativo n. 08di cui all’allegata
documentazione che sarà posto in essere ai sensi dell’Art. 41 del richiamato e vigente Regolamento
Comunale dei Contratti, con Lettera di Ordinazione e relativa modulistica, che saranno sottoscritti dal



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. LAVORI PUBBLICI - DECORO URBANO

Determinazione  numero  682 del  28/03/2023   pag. 6

Dirigente del Settore 5 – LL.PP. edal Geom. D'Angeli Enrico che interverrà in qualità legale dello studio
Tecnico Associato Geom. D’Angeli Alessandro e D’Angeli Enrico di Pesaro;
- che le modalità di esecuzione e le clausole essenziali delle prestazioni attivate con la presente
determinazione oltre ad essere contenute nel Contratto Applicativo n. 08di che trattasi sono disciplinate dal
richiamato Contratto di Accordo Quadro;
- che fino al termine della situazione d’emergenza decretato dal Governo, i Servizi attivati con il presente
Atto dovranno essere espletati nel rispetto ed in conformità delle misure in materia di contenimento e
gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 come da DPCM 22 Marzo 2020 relativo
all’emergenza CORONAVIRUS e successive modifiche ed integrazioni e come da ultimo DPCM del 02
Marzo 2021 in vigore dal 06/03/2021 al 06/04/2021;
- che l’Operatore Economico affidatario del richiamato Accordo Quadro e del Contratto Attuativo n. 08di
che trattasi dovrà provvedere agli adempimenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della
legge 13-8-2010, n.136, come modificata ed integrata con D.L. n. 187 del 12 novembre 2010 e s.m.i;

7) DI DARE ATTO che a seguito dell’Attivazione del Contratto Attuativo n. 08d’importo pari ad €
6.193,80 oltre oneri previdenziali 5% ed IVA 22%, il residuo importo complessivo del contratto di Accordo
Quadro, ammonta ad € 9.171,75 al netto di oneri previdenziali ed IVA (€ 39.000,00 – € 29.828,25);

8) DI DARE ATTO che la liquidazione dell’importo effettivo dei Servizi Tecnici di cui al presente atto sarà
effettuata sulla base delle prestazioni effettivamente eseguite;

9)DI DARE ATTO che per l’Operatore Economico di che trattasi sono state effettuate, con esito
favorevole, tutte le verifiche di cui all’Art. 80 del D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii. relativamente alle quali
l’Operatore Economico ad oggi non ha comunicato alcuna variazione o impedimento;

10) DI DARE ATTO è stata acquisita dalla Cassa Geometri la certificazione di regolarità contributiva con
le seguenti scadenze
 - Geom. D’Angeli Alessandro  scadenza il 19.06.2023;
 - Geom. D’Angeli Enrico scadenza 19.06.2023;

11) DI DARE ATTO che per il Contratto Attuativo n. 08 di che trattasi è  stato acquisito il CIG:
9713061F7Dcome previsto dalle vigenti disposizioni di legge;

12) DI DARE ATTO che la presente determinazione diventa esecutiva dopo l’apposizione del visto di
regolarità contabile del Responsabile Economico Finanziario attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’Art. 151, comma 4, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

13) DI DARE  che il Responsabile Unico del Procedimento è il Funzionario tecnico in servizio presso il
comune di Fano, Geom. Mario Silvestrini;

14) DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comune nell'ambito di
“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell'art. 23, comma 1 lettera b), del D.lgs. n° 33/2013, così come
integrato e modificato dal D.Lgs. 97/2016;

15) di DARE ATTO che verso il presente atto chiunque abbia interesse può proporre entro 30 giorni ricorso
al Tribunale Amministrativo delle Marche con le modalità di cui all'art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010 n. 104
come da ultimo modificato dal D.Lgs. 18/04/2016 n. 50;

La presente determina viene trasmessa in data odierna per le procedure attuative alla U.O.C. Lavori



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5°   LAVORI  PUBBLICI    U.O.C. LAVORI PUBBLICI - DECORO URBANO

Determinazione  numero  682 del  28/03/2023   pag. 7

Pubblici di questo Settore ed all'Ufficio Ragioneria.

Il Dirigente Settore V - Lavori Pubblici
(Dott. Ing. Federico Fabbri)

sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 82/2005


